
UCHWAŁA NR XXV/147/2021 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/139/2021 z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie   określenia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Karniewo w 2021 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 638 ze zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. § 8. załącznika do uchwały Nr XXIII z dnia 25 marca 2021 roku  w sprawie przyjęcia  programu  
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Karniewo 

w 2021 roku  otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kwotę przeznaczoną na realizację niniejszego programu w 2021 roku, zgodnie z uchwałą 
budżetową Gminy określa się na 10500,00 zł. 

2. Planuje się wydatkowanie powyższej kwoty na następujące zadania: 

1) odławianie z terenu Gminy bezdomnych psów, zgubionych, wałęsających się,  pozostających bez 
opieki właściciela i przekazywanie ich do  schroniska dla bezdomnych zwierząt- 1500,00 zł, 

2) schronisko dla bezdomnych zwierząt 1000,00 zł, 

3) zapewnienie opieki weterynaryjnej bezdomnym zwierzętom 500,00 zł, 

4) zabiegi weterynaryjne (sterylizacja, kastracja ) -7000,00 zł, 

5) zakup karmy i innych materiałów –  500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Beata Krystyna Jackowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC66DB9-CF1F-4C43-8E61-6FAD104AD026. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3


